
 

SCHEDA TECNICA  SPEZIFIKATION  SPECIFICATION  
Mila Yogurt intero Gusto più Gusto 

Mila Vollmilchjoghurt Knusperghurt 

Mila whole milk yogurt Gusto più Gusto 

150 g 

FEE7.5.1SP005 Revisione  Revision 6 del  vom  from 31.10.2019 

  

 

Denominazione di vendita 
Verkaufsbezeichnung 
Sales Name 

Gusto + Gusto Fragola e Muesli con cioccolato bianco e cocco 
Knsuperghurt Erdbeere und Müsli mit weißer Schokolade und Kokos 
Gusto + Gusto Strawberry yogurt and muesli with white chocolate 
and coconut flakes 

Denominazione legale 
Verkehrsbezeichnung 
Legal Name 

Yogurt intero zuccherato alla fragola e Muesli con gocce di cioccolato 
bianco e cocco 
Gezuckertes Erdbeer-Vollmilchjoghurt und Müsli mit Schokotropfen 
aus weißer Schokolade und Kokos 
Sugared whole milk yogurt with strawberry preparation and muesli 
with white chocolate drops and coconut flakes 

Codice articolo 
Artikelnummer 
Product code 

035711 

Ingredienti Zutaten Ingredients  
Yogurt (135 g): yogurt (latte intero, fermenti lattici vivi), preparazione alla fragola 13% (zucchero, fragola 40%, amido modificato, aroma, 
succo concentrato di ribes nero e carota, correttori di acidità: acido citrico, citrato di sodio), zucchero. Muesli con gocce di cioccolato bianco 
e cocco (15g): avena, zucchero di canna, zucchero, farina di riso, cocco rapè, burro di cacao, latte intero in polvere, estratto di malto 

orzo, miele, sale, estratto di malto da frumento, destrosio, latte scremato in polvere, aroma naturale di vaniglia, emulsionante: lecitina di 
soia e di girasole.  
Joghurt (135 g): Joghurt (Vollmilch, Joghurtkulturen), 13% Erdbeerzubereitung (Zucker, 40% Erdbeeren, modifizierte Stärke, Aroma, 
konzentrierter Saft aus schwarzer Johannisbeere und Karotte, Säureregulatoren: Zitronensäure, Natriumcitrat), Zucker. Müsli mit Tropfen 
aus weißer Schokolade und Kokos (15g): Haferflocken, Rohrzucker, Zucker, Reismehl, Kokos, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Extrakt aus 
Gerstenmalz, Honig, Salz, Extrakt aus Weizenmalz, Dextrose, Magermilchpulver, natürliches Vanillearoma, Emulgator: Soja- und 
Sonnenblumenlecithin.  
Yogurt (135 g): yogurt (whole milk, lactic cultures), 13% strawberry preparation (sugar, 40% strawberries, modified starch, flavor, concentrated 
juice of black currant and carrot, acidity regulators: citric acid, sodium citrate), sugar. Muesli with white chocolate drops and coconut flakes 
(15g): oat flakes, cane sugar, sugar, rice flour, coconut flakes, cocoa butter, whole milk powder, barley malt extract, honey, salt, wheat malt 
extract, dextrose, skimmed milk powder, natural vanilla flavor, emulsifier: soy and sunflower lecithin.  
 
Informazioni riguardanti allergie e intolleranze secondo regolamento CE 1169/2011 
Informationen bezüglich Allergien und Intoleranzen entsprechend EU-Verordnung 1169/2011 
Information regarding allergens and intolerances corresponding to regulation (EU) 1169/2011 
Contiene latte, soia e glutine. Può contenere frutta a guscio e uova. Enthält Milch, Soja und Gluten. Kann Schalenfrüchte und Ei enthalten. 
Contains milk, soy and gluten. May contain nuts and egg.  

 
Bollo CEE  
Genusstauglichkeitskennzeichen 
Health mark 

  Dichiarazione nutrizionale per 100 g 
Nährwertdeklaration je 100 g 
Nutrition declaration per 100 g 

Energia 
Energie 
Energy 

542 kJ /  
129 kcal 

Grassi 
Fett 
Fat 

4,6 g 

  di cui acidi grassi saturi 
  davon gesättigte Fettsäuren 
  of which saturates 

3,0 g 

Carboidrati 
Kohlenhydrate 
Carbohydrate 

18 g 

   di cui zuccheri 
   davon Zucker 
  of which sugars 

13 g 

Proteine 
Eiweiß 
Protein 

3,7 g 

Sale 
Salz 
Salt 

0,12 g 

 

 
Vita residua alla consegna 
Restlaufzeit bei Zustellung 
Remaining shelf life at delivery 
 
Temperatura di stoccaggio 
Lagertemperatur 
Storage conditions 
 
Origine del latte dello yogurt 
Herkunft der Milch vom Joghurt 
Origin of the milk from the yogurt 
 

 
27 giorni CEDI/23 giorni altri 
27 Tage CEDI/23 Tage andere 
27 days CEDI/23 days other channels 
 
Conservare in frigo a +4°C. 
Bei +4°C lagern. 
Keep refrigerated at +4°C. 
 
Italia ( ) 
Italien (Südtiroler Bergbauernhöfe) 
Italy (Mountain farms from South Tyrol) 
 

Dichiarazione OGM  Erklärung zur Gentechnik  GMO Statement 
Si dichiara che questo prodotto non contiene ingredienti o materie prime derivanti 
da Organismi Geneticamente Modificati secondo la legislazione vigente 
Regolamento CE n. 1829/2003 e Regolamento CE n. 1830/2003 e successive 
modifiche.  
Wir erklären, dass dieses Produkt laut EG 1829/2003 und EG 1830/2003 und 
nachfolgende Änderungen keine Zutaten oder Rohstoffe enthält, die von 
gentechnisch veränderten Organismen stammen. 
We confirm that this product does not contain ingredients or raw materials 
derived from genetically modified organism as defined by the regulations EU 
1829/2003 and EU 1830/2003. 

 
Prodotto Produkt Product Cartone Karton Carton  Bancale Palette Pallet 

Codice EAN 
EAN-Code 

80678298 
Codice EAN 
EAN-Code 

08001790906093 
Cartoni/strato 
Kartone/Lage 
Carton/layer 

10 

Misure (lxlxh) 
Maße (LxBxH) 
Size (lxwxh) 

11,4 x 11,4 x 4,1 
cm 

Misure (lxlxh) 
Maße (LxBxH) 
Size (lxwxh) 

35,6 x 23,6 x 4,5 cm 
Strati/bancale 
Lagen/Palette 
Layer/pallet 

25 

Peso netto 
Nettogewicht 
Net weight 

150 g 
Prodotti/cartone 
Produkte/Karton 
Product/carton 

6 
Cartoni/bancale 
Kartone/Palette 
Carton/pallet 

250 

Peso lordo 
Bruttogewicht 
Gross weight 

162 g 
Peso lordo 
Bruttogewicht 
Gross weight 

1032 g 
Misure (lxlxh)* 
Maße (LxBxH)* 
Size (lxwxh)* 

120 x 80 x 123 
cm 

* bancale incluso - inklusive Palette  inclusive pallet 
Peso lordo* 
Bruttogewicht* 
Gross weight* 

258 kg 


